
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 czerwca 2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 17 746 808,58 17 670 608,02 2 018 558,00 36 352,33 6 382 359,00 6 471 970,81 2 761 367,88 1 193 360,83 76 200,56 7 855,00 68 345,56

Wykonanie 2019 20 496 513,00 19 578 060,85 2 372 201,00 50 283,07 6 722 876,00 7 378 633,54 3 054 067,24 1 214 427,13 918 452,15 3 894,00 914 558,15

Plan 3 kw. 2020 20 580 200,00 19 571 965,59 2 349 013,00 40 000,00 6 886 066,00 7 517 216,10 2 779 670,49 1 255 000,00 1 008 234,41 0,00 1 007 111,41

Wykonanie 2020 22 958 388,26 20 617 062,49 2 364 019,00 71 552,56 6 910 066,00 8 220 183,12 3 051 241,81 1 315 996,36 2 341 325,77 0,00 2 340 202,57

2021 20 627 985,91 19 881 682,31 2 356 196,00 40 000,00 7 207 973,00 7 126 211,12 3 151 302,19 1 375 000,00 746 303,60 0,00 746 303,60

2022 19 614 051,00 19 614 051,00 2 436 307,00 41 360,00 7 424 492,00 6 565 377,00 3 146 515,00 1 421 750,00 0,00 0,00 0,00

2023 20 202 472,00 20 202 472,00 2 509 396,00 42 601,00 7 647 227,00 6 762 338,00 3 240 910,00 1 464 402,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 808 546,00 20 808 546,00 2 584 678,00 43 879,00 7 876 644,00 6 965 208,00 3 338 137,00 1 508 334,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 432 801,00 21 432 801,00 2 662 218,00 45 195,00 8 112 943,00 7 174 164,00 3 438 281,00 1 553 584,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 097 218,00 22 097 218,00 2 744 747,00 46 596,00 8 364 444,00 7 396 563,00 3 544 868,00 1 601 745,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 782 231,00 22 782 231,00 2 829 834,00 48 040,00 8 623 742,00 7 625 856,00 3 654 759,00 1 651 399,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 465 698,00 23 465 698,00 2 914 729,00 49 481,00 8 882 454,00 7 854 632,00 3 764 402,00 1 700 941,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 122 737,00 24 122 737,00 2 996 341,00 50 866,00 9 131 163,00 8 074 562,00 3 869 805,00 1 748 567,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 798 175,00 24 798 175,00 3 080 239,00 52 290,00 9 386 836,00 8 300 650,00 3 978 160,00 1 797 527,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 19 222 094,87 15 894 859,14 6 981 317,58 0,00 0,00 65 212,72 0,00 0,00 3 327 235,73 3 327 235,730,00 76 397,95

Wykonanie 2019 18 956 629,67 17 453 713,70 7 187 488,36 0,00 0,00 68 210,35 0,00 0,00 1 502 915,97 1 502 915,970,00 59 169,07

Plan 3 kw. 2020 21 810 200,00 18 960 719,84 7 945 167,03 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 2 849 480,16 2 849 480,160,00 254 749,31

Wykonanie 2020 20 040 954,76 18 145 087,40 7 100 727,42 0,00 0,00 57 265,06 0,00 0,00 1 895 867,36 1 895 867,360,00 79 929,15

2021 23 517 985,91 19 710 183,48 8 526 884,12 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 3 807 802,43 3 807 802,430,00 155 018,87

2022 19 152 751,00 18 667 083,00 8 363 366,00 0,00 0,00 71 625,00 0,00 0,00 485 668,00 485 668,000,00 0,00

2023 19 838 472,00 19 100 624,00 8 564 087,00 0,00 0,00 58 875,00 0,00 0,00 737 848,00 737 848,000,00 0,00

2024 20 480 546,00 19 563 543,00 8 778 189,00 0,00 0,00 45 750,00 0,00 0,00 917 003,00 917 003,000,00 0,00

2025 21 059 801,00 20 041 613,00 8 997 644,00 0,00 0,00 35 875,00 0,00 0,00 1 018 188,00 1 018 188,000,00 0,00

2026 21 749 218,00 20 532 506,00 9 222 585,00 0,00 0,00 26 625,00 0,00 0,00 1 216 712,00 1 216 712,000,00 0,00

2027 22 532 231,00 21 039 903,00 9 453 150,00 0,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 1 492 328,00 1 492 328,000,00 0,00

2028 23 215 698,00 21 556 116,00 9 689 479,00 0,00 0,00 12 125,00 0,00 0,00 1 659 582,00 1 659 582,000,00 0,00

2029 23 922 737,00 22 087 091,00 9 931 716,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 1 835 646,00 1 835 646,000,00 0,00

2030 24 598 175,00 22 636 156,00 10 180 009,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 962 019,00 1 962 019,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 475 286,29 0,00 4 328 012,89 989 000,00 0,00 1 354 512,89 0,00 1 984 500,00 1 475 286,29

Wykonanie 2019 1 539 883,33 468 800,00 2 388 426,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 426,60 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 230 000,00 0,00 1 676 300,00 800 000,00 353 700,00 0,00 0,00 876 300,00 876 300,00

Wykonanie 2020 2 917 433,50 446 300,00 4 259 509,93 800 000,00 0,00 1 556 609,93 0,00 1 902 900,00 0,00

2021 -2 890 000,00 0,00 3 372 300,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 480 033,00 1 480 033,00 892 267,00 409 967,00

2022 461 300,00 461 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 464 300,00 464 300,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 468 800,00 468 800,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 446 300,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 446 300,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 482 300,00 482 300,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 461 300,00 461 300,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 2 509 200,00 0,00 1 775 748,88 5 114 761,770,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 1 902 900,00 0,00 2 124 347,15 4 512 773,750,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 2 256 600,00 0,00 611 245,75 1 487 545,750,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 256 600,00 0,00 2 471 975,09 5 931 485,020,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774 300,00 0,00 171 498,83 2 543 798,830,00

2022 x x x x 0,00 2 313 000,00 0,00 946 968,00 946 968,000,00

2023 x x x x 0,00 1 949 000,00 0,00 1 101 848,00 1 101 848,000,00

2024 x x x x 0,00 1 621 000,00 0,00 1 245 003,00 1 245 003,000,00

2025 x x x x 0,00 1 248 000,00 0,00 1 391 188,00 1 391 188,000,00

2026 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 1 564 712,00 1 564 712,000,00

2027 x x x x 0,00 650 000,00 0,00 1 742 328,00 1 742 328,000,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 1 909 582,00 1 909 582,000,00

2029 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 2 035 646,00 2 035 646,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 162 019,00 2 162 019,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x16,60%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x18,08%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 6,72% x x x x6,72%

Wykonanie 2020 0,00% 21,19% x x x x21,19%

2021 4,30% 3,16% 13,80% 18,62% TAK TAK3,16%

2022 4,08% 7,81% 9,32% 14,14% TAK TAK7,81%

2023 3,15% 8,64% 5,90% 10,72% TAK TAK8,64%

2024 2,70% 9,32% 6,54% 6,54% TAK TAK9,32%

2025 2,87% 10,01% 8,59% 8,59% TAK TAKx

2026 2,55% 10,82% 9,10% 11,17% TAK TAKx

2027 1,79% 11,64% 8,07% 10,14% TAK TAKx

2028 1,68% 12,31% 8,77% 8,77% TAK TAKx

2029 1,27% 12,71% 10,08% 10,08% TAK TAKx

2030 1,22% 13,11% 10,78% 10,78% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 17 382,37 17 382,37 17 382,37 15 959,56 15 959,56 15 959,56 27 648,50 27 648,50 17 382,37

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 776 843,02 776 843,02 776 843,02 9 565,01 9 565,01 0,00

Plan 3 kw. 2020 250 340,90 250 340,90 250 340,90 326 113,91 326 113,91 326 113,91 351 712,71 351 712,71 321 104,20

Wykonanie 2020 114 509,08 114 509,08 114 509,08 308 701,51 308 701,51 308 701,51 172 676,70 172 676,70 156 440,38

2021 548 594,54 548 594,54 548 594,54 719 898,60 719 898,60 719 898,60 714 145,18 714 145,18 659 393,85

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 550,07 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 1 207 007,16 1 207 007,16 772 030,56 3 056 717,20 18 697,20 3 038 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 324 415,87 324 415,87 320 750,02 259 736,21 10 000,90 249 735,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 30 749,31 30 749,31 26 136,91 480 735,94 9 795,16 470 940,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 13 549,31 13 549,31 11 516,91 480 735,94 9 795,16 470 940,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 338 152,04 338 152,04 318 708,55 2 551 192,19 460 240,15 2 090 952,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 865 950,07 417 550,07 448 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 62 000,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 464 300,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 468 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 500,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 446 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 22 136,34

Wykonanie 2020 446 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 40 003,11

2021 482 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 411 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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